

Anexa nr.23
la Documentația standard nr.115_
din “15” 09, 2021__

Specificații de preț

		Numărul procedurii de achiziție21556379_din 26,01,2026 ocds-b3wdp1-md-1769461416168								
		Obiectul de achiziției:Produse alimentare pentru gradinitile Primariei A.Noi pe perioada 02-07,2026__								
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenu livrare/p	Clasificație bugetară (IBAN)	Disco %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
15800000-6	Bunuri/servicii							Livrare 02-07,2026	MD13TRPDAV30000001076300	
	Lotul diverse									
15800000-6	Ulei din floarea soarelui	l	440	24,80	29,76	10912,00	13094,40			
15800000-6	Ulei de masline	l	58	98,00	117,60	5684,00	6820,80			
15800000-6	Jem	buc	100	24,00	28,80	2400,00	2880,00			
15800000-6	Magiun	kg	103	38,00	45,60	3914,00	4696,80			
15800000-6	Mazăre uscată	kg	232	9,00	10,80	2088,00	2505,60			
15800000-6	Fasole uscate	Kg	150	22,50	27,00	3375,00	4050,00			
15800000-6	Suc de fructe 3l	borcan	420	40,50	48,60	17010,00	20412,00			
15800000-6	Suc de roșii	borcan	290	41,90	50,28	12151,00	14581,20			
15800000-6	Tomate în sucul lor	kg	403	23,40	28,08	9430,20	11316,24			
15800000-6	Suc de lămâie	l	55	46,00	55,20	2530,00	3036,00			
15800000-6	Pastă de tomate	buc	250	29,55	35,46	7387,50	8865,00			
15800000-6	Amestec de cereale	Kg.	175	15,80	18,96	2765,00	3318,00			
15800000-6	Felii de fructe conservate (ananas, piersic, pere, prune)	buc.	200	31,40	37,68	6280,00	7536,00			
15800000-6	Mazăre verde conservată	buc	300	14,70	17,64	4410,00	5292,00			
15800000-6	Fasole conservate700g	buc.	172	18,80	22,56	3233,60	3880,32			

15800000-6	Porumb dulce conservat425g	buc.	210	13,60	16,32	2856,00	3427,20			
15800000-6	Halva floarea soarelui 100g	Buc.	50	4,00	4,80	200,00	240,00			
15800000-6	Tomate murate	kg	180	32,75	39,30	5895,00	7074,00			
15800000-6	Castraveți murați	kg	205	33,00	39,60	6765,00	8118,00			
15800000-6	Biscuiți <i>Maria</i>	kg	250	41,00	49,20	10250,00	12300,00			
15800000-6	Făină de grâu	kg	645	7,78	8,40	5018,10	5419,55			
15800000-6	Zahăr din sveclă de zahăr	kg	825	16,40	17,71	13530,00	14612,40			
15800000-6	Cacao 100g	pachete	120	13,00	15,60	1560,00	1872,00			
15800000-6	Ceai natural din plante si fructe	kg	33	260,00	312,00	8580,00	10296,00			
15800000-6	Fructe uscate în asortiment	kg	135	55,00	66,00	7425,00	8910,00			
15800000-6	Frunză de dafin10g	pachete	50	2,50	3,00	125,00	150,00			
15800000-6	Stafide	kg	65	65,00	78,00	4225,00	5070,00			
15800000-6	Sare de lămâie	pachete	70	3,00	3,60	210,00	252,00			
15800000-6	Bicarbonat de sodiu	pachete	125	9,85	11,82	1231,25	1477,50			
15800000-6	Sare iodată	kg	180	3,80	4,56	684,00	820,80			
15800000-6	Vanilie	pachete	1050	0,98	1,18	1029,00	1234,80			
15800000-6	Drojdie uscata 100g	pachete	70	12,00	14,40	840,00	1008,00			
15800000-6	Susan 100g	Buc	200	9,75	11,70	1950,00	2340,00			
15800000-6	Drojdie proaspata a cite50g	kg	10	48,00	57,60	480,00	576,00			
15800000-6	Paste făinoase sortiment	kg	445	10,00	12,00	4450,00	5340,00			
15800000-6	Tăieței de casă	kg	120	39,00	46,80	4680,00	5616,00			
15800000-6	Crupa de porumb	kg	150	8,30	9,96	1245,00	1494,00			
15800000-6	Crupe de grâu	kg	130	6,50	7,80	845,00	1014,00			
15800000-6	Fulgi de ovăs	kg	105	13,80	16,56	1449,00	1738,80			
15800000-6	Crupe de griș	kg	260	9,00	10,80	2340,00	2808,00			
15800000-6	Crupe de orz	kg	115	6,50	7,80	747,50	897,00			
15800000-6	Orez	kg	350	18,20	21,84	6370,00	7644,00			
15800000-6	Hrișcă	kg	265	13,65	16,38	3617,25	4340,70			
15800000-6	Crupe de arpacaș	kg	120	6,50	7,80	780,00	936,00			
15800000-6	Crupe de arnăut	kg	195	9,25	11,10	1803,75	2164,50			
15800000-6	Crupe de mei	kg	140	10,20	12,24	1428,00	1713,60			

15800000-6	Suc de fructe 0,2l	buc	250	4,30	5,16	1075,00	1290,00			
15800000-6	Linte	kg	140	19,00	20,52	2660,00	2872,80			
15800000-6	Semințe de floarea soarelui	kg	20	31,00	37,20	620,00	744,00			
15800000-6	Semințe de in măcinate	kg	10	42,00	50,40	420,00	504,00			
15800000-6	Semințe de dovleac măcinate	kg	20	135,00	162,00	2700,00	3240,00			
15800000-6	Crupe de cuscus	kg	110	30,85	37,02	3393,50	4072,20			
15800000-6	Covrigei	kg	145	25,00	27,00	3625,00	3915,00			
15800000-6	Crupe de bulgur	kg	125	12,00	14,40	1500,00	1800,00			
15800000-6	Fasole uscate	kg	100	18,50	19,98	1850,00	1998,00			
15800000-6	Naut	kg	70	19,00	20,52	1330,00	1436,40			
	Total					215352,65	255061,61			

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Nitpan Angela __ În calitate de: Administrator _

Ofertantul: IM Alimprodan_ Adresa: ____ Or.A.Noi str.Suvorov 6_